
N. RAGIONE SOCIALE CITTÀ (STATO) INDIRIZZO TELEFONO SITO WEB CONTATTO E-MAIL

1
MARRAFON, ROBL & GRANDINETTI 

ADVOCACIA
Brasília | DF

SHS Qd 6

Conj A Bloco C Sala 1609

+55 61 98133 7920

+55 61 3225 9320
www.mrgadvocacia.adv.br Avv. Ilton Norberto Robl Filho norbertorobl@gmail.com

2 MARTINELLI ADVOGADOS Brasília | DF
SCN Qd 5 Brasilia Shopping

Torre Sul - Sala 1402
+55 61 3328 3370 www.martinelli.adv.br - brasilia@martinelli.adv.br

3 ORSIDA ADVOCACIA Goiania | GO
Rua 10, 250 - Ed. Trade Center

sala 1007 
+55 62 98205 1117 www.orsida.adv.br Danilo Orsida Pereira de Sousa contato@daniloorsida.adv.br

4 ROBUSTELLI ADVOCACIA Manaus | AM
Av. Andre Araujo, 115

Sala 228/229
+55 92 3248 4420 www.facebook.com/robustelli.advocacia Avv. Mario Robustelli mariorobustelli@outlook.com

5
ANDRADE GOIANIA ADVOGADOS 

ASSOCIADOS
Fortaleza | CE 

Rua Cel. Alves Teixeira, 1290 - A 

Joaquim Tavora

+55 85 3268 1561

+55 85 9 9974 4787
www.andradeegoiana.adv.br Avv. Paulo Eduardo Magnani paulomagnani@andradeegoiana.adv.br

6 ANDERSEN BALLAO ADVOCACIA Curitiba | PR
Av. Jaime Reis, 86

Sao Francisco
+55 41 3221 7777 www.andersenballao.com.br Avv. Wilson J. Andersen Ballao info@andersenballao.com.br

7 DIELLE DIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS Curitiba | PR
Rua Conselheiro Laurindo, 809

Conj. 503 / 504 / 505

+55 41 3281 9900

+55 41 98490 0470
www.dielledias.com.br Avv. Steeve Beloni Correa Dielle Dias advocacia@dielledias.com.br

8 MARTINELLI ADVOGADOS Joinville | SC
Rua Coronel Santiago, 177

Anita Garibaldi 
+55 47 2101 1800 www.martinelli.adv.br - martinelli@martinelli.adv.br

9 MATTIA FIERRO ADVOGADO Barra Velha | SC Rua Luiz Vaz de Camoes +55 47 99994 4421 - Avv. Mattia Fierro ermatt@hotmail.com

10
MATHEUS DA COSTA SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
Porto Alegre  | RS

Rua Maracá, 267

Vila Assunção
+55 51 999690690 www.advmatheuscosta.com.br Avv. Matheus Costa matheuscosta_18@hotmail.com

11 ALVES JACOB ADVOGADOS Rio de Janeiro | RJ Av. Presidente Wilson 231,  Salao 902  Centro +55 21 3942 1026 www.alvesjacob.com/portugues Avv. Alessandro Jacob alessandro@alvesjacob.com

12 AMATO FILHO ADVOGADOS São Paulo | SP
Rua Almirante Pereira Guimaraes, 220 - 

Pacaembu

+55 11 3865 3335

+55 11 9 9291 8526
www.amatofilho.adv.br Avv. Mauricio Amato Filho mauricio@amatofilho.adv.br

13
ARIBONI, FABBRI & SCHMIDT 

SOCIEDADE DE ADVOGADOS
São Paulo | SP

Rua Guararapes, 1909 

7° Andar - Cidade Moncoes
+55 11 3508 7700 www.ariboni.com.br Avv. Mauricio Ariboni

mab@ariboni.com.br

sgi@ariboni.com.br

14
BRANDILEONE, PERASSO & SENATORE 

ADVOGADOS
São Paulo | SP

Rua Sergipe, 475

Conjunto 805 - Higienopolis

+55 11 97339 6002

+55 11 99604 2454

+55 11 97541 3269

www.bpsadvogados.com.br

Avv. Francisco Brandileone

Avv. Andre' Perasso

Avv. Rafael Senatore

contato@bpsadvogados.com.br

15
BUCCIOLI, BRAZ DE OLIVEIRA e 

ADVOGADOS ASSOCIADOS
São Paulo | SP

Rua Groenlandia, 393 

Jardim America
+55 11 3087 2237 www.buccioliandpartners.com.br Avv. Fabio Buccioli fabio.buccioli@bcbo.com.br

16
EMERENCIANO BAGGIO & ASSOCIADOS 

ADVOGADOS
São Paulo | SP

Rua Cincinato Braga, 340

7° Andar - Bela Vista
+55 11 2123 4500 www.emerenciano.com.br Avv. Robertson da Silva Emerenciano robertson@emerenciano.com.br

17 GUARNERA ADVOGADOS São Paulo | SP
Rua Gomes de Carvalho, 1069 

3° andar - Vila Olímpia

+55 11 3488 4600

+39 02 4671 2721
www.guarnera.com.br Avv. Giacomo Guarnera guarnera@guarnera.com.br

18
LACAZ MARTINS, PEREIRA NETO, 

GUREVICH & SCHOURI ADVOGADOS
São Paulo | SP

Rua Padre Joao Manoel, 923 

8° Andar - Cerqueira Cesar

+55 11 3897 0100

+ 55 11 3897 0530
www.lacazmartins.com.br Avv. Luiz Henrique Sigolo Levy luiz.levy@lacazmartins.com.br

19
LEME E FONSECA ADVOGADOS 

ASSOCIADOS
São Paulo | SP

Av. Paulista, 1009

6° andar - Conjunto 601 - Bela Vista
+55 11 3289 3348 www.lemelaw.com.br Avv. Paulo de Abreu Leme Filho paulo.leme@lemelaw.com.br

20
LORENZETTI MARQUES ADVOGADOS 

ASSOCIADOS
São Paulo | SP

Av. Brig. Faria Lima, 201

Anexo 11 Cj 112 - Pinheiros
+55 11 3039 7500 www.slmlaw.com.br Avv. Eduardo Lorenzetti Marques elorenzetti@slmlaw.com.br

21
PASSINI & ALVARES SOCIEDADE DE 

ADVOGADOS
São Paulo | SP

Rua Pamplona, 1018 

Conjunto 14 - Jardim Paulista
+55 11 2372 7290 www.passinialvares.com.br Avv. Ellen Key Passini Pereira Lima ellen@passinialvares.com.br

22
RAPHAEL NUTISOCIEDADE 

INDIVIDDUAL DE ADVOCACIA
Ribeirão Preto| SP Cel. Fernando Ferreira Leite 1520 sl. 812 +55 16 99622 2821 - Avv. Raphael Nuti Pontes Jorge raphael.nuti@adv.oabsp.org.br

23 EDISON PRIMO ANDREASI ADVOGADO Campinas | SP Rua Maria Luisa Martins Ferreira Roso, 64 +55 19 98119 4806 - Avv. Edison Primo Andreasi contato@andreasi.adv.br
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